
2025年 12月 

 

お得意様各位 
                                                 

コニカミノルタジャパン株式会社 

                             ヘルスケアカンパニー 業務センター 

               福岡県福岡市博多区博多駅東 3-13-21  

エフビル３階  

 

年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、年末年始期間は、下記の通り営業・配送業務ともにお休みとさせて頂きます。 

 

 

【営業・業務センター 年末年始休業期間】       

2025年 12 月 27 日（土）～2026年 1月 4日（日） 

 

【配送業務 休業期間】 

2025年 12 月 24 日（水）～2026年 1月 7日（水） 

＊ 年末の最終納品日は 12月 26日（金）までとなります。  

＊ 初荷は 5日（月）11時までにご注文頂いた商品はエリアにより 6日（火）～8日（木）のお届けとな

ります事をご了承下さい。又、地域により連休明けの納品日が異なりますので、ご不明な点につきま

しては業務センターまでお問合せをお願い致します。（沖縄除く） 

＊ 上記以外の緊急対応は、業務センターで受付が可能な場合に限り、宅配便にて対応させて頂きます。 

 

 

お得意様各位にはご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解ご協力を下さいますよう 

宜しく、お願い申し上げます｡ 

 

敬具 

 

 

 

 

弊社ホームページに商品情報を掲載しております。 

下記アドレスをご入力、もしくは右記 QRコードを読み込んでご覧下さいませ。 

https://www.konicaminolta.jp/healthcare/products/index.html 

 


